

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.:Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/03/2023 15:30

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 275974714

35593 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	16/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:deboracosta@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 9904 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 teleendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	16/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
3	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Heloisa Morais - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/03/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm, Medika Ind.	-	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 850,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/03/2023 10:49
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	26092	-	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 94,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 940,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/03/2023 10:49
Total Parcial:											20.0	R\$ 1.790,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

9	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	27446	-	AMED	CAIXA C/8 ROLOS	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PAPEL GRAU CIRURGICO MARIANA 150MMX100M	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 530,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 530,0000	14/03/2023 10:49

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Reat(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.8,0 C/BALAO - SOLIDOR	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 13,0800	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 65,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
2	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 9.0	7141	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.9,0 C/BL C/10 - HAIBREATH - HAIBREATH	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 4,0830	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 40,8300	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA C/10 (M-TEC) - MISSNER - MISSNER	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 4,8080	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 721,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
7	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 1,8858	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 90,5184	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
8	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA DESC.INF.TAM. P C/24 UND. (BABY WILLY), MARDAN	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 0,5208	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 112,4928	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
10	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	=TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50 - GAMMA CRUCIS	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 0,6946	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 69,4600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													14/03/2023 10:49	
											Total Parcial:	529.0	R\$ 1.099,9012	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 559.0 R\$ 3.419,9012

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO